Number
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
150
151
152
200
201
202
400
401
402
403
404
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
501
502
503
504
505
601
602
603
325

Name Unit
Redovisning Alfa st
Redovisning Alfa st
Redovisning Delta st
Redovisning Gamma st

Lilla Personaladminisstatdren
Personaladministratorsprogram
Hemekonomin st
Aktieprogrammet st
Deklarationsprogramistet
Antivirusprogrammetst
Inventarieprogrammett
Kontorsprogrammet st
Barnspelen st
Vuxenspelen st
Medlemsprogrammetst
Uppgrad Alfa till Betat
Uppgrad Beta till Delt
Uppgrad Delta till Gashtma
Uppgr Lilla Pers till Bers
Arsuppgrad Lilla Persstnaladm
Arsuppgradering Persstaladm
Arsuppgradering Antistirusprog
Instruktionsprog Redsvisning
Instruktionsprog Persehaladm
Instruktionsprog Inventarie
Programpaket Beta st
Programpaket Lilla Pstsonaladm
Programpaket Inventastie
Programpaket Personatadm
Startpaket for foretag st

Konsulthjélp tim
Utbildning tim
Service tim
Telefonsupport tim
Dokumentation tim
Mallar och rapporter tim
Installation tim
Planeringsarbete tim

Utvecklingsarbete  tim
Restid inom arb tid  tim
Restid utanfor arb tid tim
Restid helg tim
Serviceavtal Alfa st
Serviceavtal Beta st
Serviceavtal Delta st
Serviceavtal Gamma st
Serviceavtal Inventarist
Serviceavtal Medlem st
Serviceavtal Personalatm prog
Serviceavtal Kontorspit
Serviceavtal Aktieprogiram
Serviceavtal Deklaratatnsprog
Fakturablankett pkt
Fakturablankett med gkt
Lonespecifikation  pkt
Kopieringspapper A45160/pkt
Kopieringspapper A412500/pkt
Disketter 10-pack ~ pkt

Cd Skivor Recordablek0-pack
USB-minnen st
Bilersdttning (km)  km

ArticleAccountCodinNameEnglish
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Tjanster
Tjénster
Tjénster
Tjénster
Tjénster
Tjénster
Tjanster
Tjénster
Tjénster
Tjénster
Tjénster
Tjanster
Tjénster
Tjénster
Tjénster
Tjénster
Tjénster
Tjénster
Tjénster
Tjénster
Tjénster
Tjénster
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor
Varor inkdp EU
Varor inkdp EU
Varor inkdp EU
Ovrigt

NetPrice
3200,0000
5300,0000
8 900,0000
14 200,0000
3200,0000
6 200,0000
575,0000
2 500,0000
6 200,0000
5 800,0000
3 700,0000
9 800,0000
1 000,0000
1 400,0000
4700,0000
2 400,0000
3900,0000
6 200,0000
3900,0000
3200,0000
3 700,0000
2 320,0000
950,0000
950,0000
950,0000
6 500,0000
4 500,0000
5100,0000
8200,0000
14 500,0000
900,0000
900,0000
800,0000
750,0000
850,0000
850,0000
800,0000
750,0000
750,0000
475,0000
575,0000
650,0000

1 100,0000
1 650,0000
2200,0000
3300,0000
1 100,0000
1 650,0000
1 900,0000
2 500,0000
875,0000
2200,0000
320,0000
320,0000
900,0000
95,0000
290,0000
34,0000
110,0000
190,0000
4,0000

StockBalance
10
10
10
10
10
15
20
20
20
5
5
10
10
10
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154
170

150
157
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